23.

1444. April 10., Leuggern.

Graf Hugo von Montfort, Meister des Johanniterordens in Deutschland,
bestätigt die von ihm am 6. Aug. 1442 verfügte Übertragung des Ordenshauses

zu Tobel und von dessen Filiale zu Feldkirch an Bruder Walther von Bußnang.

In Dei nomine, amen. Per hoc presens publicum instrumontum eunetis
ipsum intuentibus pateat evidenter, quod sub anno a nativitate eiusdem

millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto, indictione septima, pon-
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tifieatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Eugenii,
digna Dei Providentia pape quarti, anno quartodecimo, mensis Aprilis die

decima, hora completorii, in domo Iohannitarum nomine Lütgern, Ba-
siliensis dyocesis, et ibidem in camera quadam solempniori in testium

meique notarii publici infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et

rogatorum presencia personaliter constitutus magnificus et generosus
dominus dominus Hugo, comes de Monteforti, magister ordinis Sancti
lohannis in Alemania generalis, sanus quidem mente, ut apparuit,
composque rationis, ac matura, ut asseruit, deliberacione prehabita proposuit
et dixit ac publice protestatus fuit, quomodo et qualiter ipse ante fluxum
unius anni cum dimidio erga nobilem virum dominum et fratrem Walthe-
rum de Busnang dicti ordinis Sancti lohannis talis modi bonam

habuerit voluntatem, sicut et modo gerat erga eundem. quod ipse sibi
meritorum suorum ac amicorum et antecessorum eius intuitu, et quod
ipse per se ut suos cognatos et agnatos atque fautores ordini Sanofi
lohannis iam et in posturum plurima posset prestare obsequia, sicut etiam

hueusque multa beneficia impenderit, presertim etiam propter servicia
conventui in Rodis eiusdem ordinis ab eodem exhibita et per amplius
impendenda, domum suam dicti sui ordinis in Tobel cum membro eius

Veltkilch, Constanciensis dyocesis, tradere, donare vellet et ordinäre;

ymmo pro tunc eciam ipse videlicet dictus dominus Hugo non vi nee

metu coactus necque aliqua sinistra machinacione, ut ayebat circum-

ventus, sed sponte, pure et libere premissorum pretextu donacione
perfecta et irrevocabili, quae dicitur, inter vivos ac alias via, modo et forma
melioribus et efficacioribus, quibus iuxta consuetudinem sui ordinis po-
tuerit et debuerit, eidem domino Walthero presenti ac reeipienti pre-
fatam domum in Tobel cum suo membro Veltkilch cum omnibus suis

iuribus et pertineneiis tradiderit, donaverit et ordinaverit, petens et at-
tencius rogans protunc sicut exnune reverendissimos magistrum et con-
ventum dicti ordinis in Rodisß huic ordinacioni suos prestare consensum